令和５年８月 20日

加盟校各位

東京都学生弓道連盟

会長 小笠原 清忠

委員長 南嶋 洋平

臨時総会開催のお知らせ

残暑の候、加盟校の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて表題の件についてですが、第 69期定時総会の中で「後日審議」となった議題等に関

して議論・決議させていただきたく、東京都学生弓道連盟規約（以下、規約）第 17条 1項

に基づき、臨時総会を開催させていただく運びとなりましたので、お知らせいたします。

 なお、議題等の内容や開催日時などに関しましては、以下の内容をご確認いただきますよ

う、よろしくお願いいたします。

記

１．開催日時  2023 年８月 26日（木） 19:30～（1時間半程度を予定）

２．開催場所・方式 Zoomミーティング

https://us06web.zoom.us/j/86914046714?pwd=UjN1cUdGM0

UweVJvZHVXYWZGK2pxUT09

ミーティング ID: 869 1404 6714

パスコード: 407840

３．参加者  各大学代表者 2名

   出席者管理の都合上、以下のリンクより【8 月 25日(金)まで】

に出席者をご報告ください。また、欠席される場合に関しても委

任状の提出先は下記リンクとさせていただきます。

   リンク：https://forms.gle/2qHmrHJZvqAtYrBZ6

４．議題

   議題① 第 69 期決算報告 承認決議

   議題② 第 70 期予算書 承認決議

   議題③ 懲戒処分 審議

５．諸注意

   ・本臨時総会では「議決」を行う予定でおります。つきまして

    は、各校を代表できる方がご出席しますよう、お願いいたし

ます。（出席者は主将の方でなくても構いません）

   ・時間に限りがある都合上、当日の進行を円滑にするため開始

5 分前までにリンクを通した入室をお願いいたします。

以上

https://forms.gle/2qHmrHJZvqAtYrBZ6